MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO CENTRO DE 

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DEMAIS PROGRAMAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAJINHA-MG. 

Vigência: 14 de junho de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 9.525,20 (nove mil quinhentos e vinte e cinco reais e vinte 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0215 0824 4003 72 139 339039 00000 727 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo